

485-19/17-56	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-19/17-57	Мастер по ремонту оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-19/17-58	Ремонтно-строительный участок Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-19/17-59	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-19/17-60	Подсобный рабочий 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-19/17-61	Служба охраны Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-19/17-62	Управление Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-19/17-63	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2019


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись)  Мифгахов И.Г. (Ф.И.О.) 04.12.1991 (дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись)  Игуменев Е.А. (Ф.И.О.) 04.12.2019г. (дата)


Председатель профсоюзного комитета

АОР "НП"чпу" (подпись)  Зубков Д.М. (Ф.И.О.) 04.12.2019г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5172 (№ в реестре экспертов) (подпись)  Деятова Любовь Васильевна (Ф.И.О.) 28.11.2019 (дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник ЦОТ (подпись)  Шилин Дмитрий Валентинович (Ф.И.О.) 28.11.2019 (дата)